PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ
(Lei Estadual n° 8.506 DE 27 de dezembro de 1993)
“PAÇO MUNICIPAL VEREADOR  RENATO VARGAS”

(Lei Municipal n° 3.452/2009)

Rua 7 de Setembro, 701, Centro - CEP 12120-000 - Caixa Postal 071 - Fone: (12) 3607-1000
e-mail: licitacoes@tremembe.sp.gov.br – site: www.tremembe.sp.gov.br

Proc. nº  2.719 /2018

Folha...............

........................

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Eu, Marcelo Vaqueli, Prefeito Municipal da Estância Turística de

Tremembé, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que me são conferidas

legalmente, referente ao Leilão Presencial nº 02/2018, Processo Interno n°

2.719/2018, que tem por objeto a venda de veículos inservíveis em geral,

HOMOLOGO o resultado da licitação nos termos da Ata da Sessão pública do

Leiloeiro e a Comissão de Avaliação, ADJUDICANDO o objeto conforme

especificado a seguir:

LOTE 1

DISCRIMINAÇÃO SUMÁRIA QUANTIDADE

Veículo da marca Volkswagen, Gol Special 1.0 - Cor

Branca  – Placa CZA 6069 - Ano 2000 - Patrimônio 4982.
Renavan 734489536 chassi 9BWCA15X8YP03560.

01

Valor da avaliação para o Lote n° 01: R$ 1.535,00. Sagrou-se vencedor o Sr.

LOURIVAL ALVARES, RG nº 15.248.109 SSP/SP e CPF nº 039.736.248-01,

Endereço: Rua Maria Teresa Fronik Oliva, n.º 2-26, Conjunto Habitacional

Pastor Arlindo Lopes Viana, Bauru/SP, CEP 17.031-592, email:

sergioluizsilva2012@gmail.com, Fone: (14) 99755-4430,  ao lance mínimo de

R$ 1.535,00 (Um mil quinhentos e trinta cinco reais).

LOTE 2

DISCRIMINAÇÃO SUMÁRIA QUANTIDADE

Veículo da marca Volkswagen, modelo Kombi Branca -
Gasolina, Placa CZA 6085 - Ano 2003/2003 - Patrimônio

8624 - Renavan 819584932, chassi
9BWGBO7X83P013219.

01

Valor da avaliação para o Lote n° 02: R$ 512,00. Sagrou-se vencedor o Sr.

JOSÉ VICENTE FREIRE, RG nº 5.159.989-2 SSP/SP e CPF nº 873.803.158-20

, Endereço: Av. Amador Bueno da Veiga, n.º 4.619, Jardim Popular, Bairro

Penha de França, São Paulo/SP,  CEP 03.653-000, email:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ
(Lei Estadual n° 8.506 DE 27 de dezembro de 1993)
“PAÇO MUNICIPAL VEREADOR  RENATO VARGAS”

(Lei Municipal n° 3.452/2009)

Rua 7 de Setembro, 701, Centro - CEP 12120-000 - Caixa Postal 071 - Fone: (12) 3607-1000
e-mail: licitacoes@tremembe.sp.gov.br – site: www.tremembe.sp.gov.br

Proc. nº  2.719 /2018

Folha...............

........................

jfreire1951@gmail.com, Fone: (11) 94788-0660, ao lance mínimo de R$

512,00 (quinhentos e doze reais).

LOTE 4

DISCRIMINAÇÃO SUMÁRIA QUANTIDADE

Veículo da marca Reanult Megane Grand Tour DYN, 1.6,
Cor Branca – Placa EGI6478 - Ano 2012/2013 -

Patrimônio 17209. Renavan 450908038 - Chassi
93YKM263HDJ190874.

01

Valor da avaliação para o Lote n° 04: R$ 10.565,00. Sagrou-se vencedor o

Sr. LOURIVAL ALVARES, RG nº 15.248.109 SSP/SP e CPF nº 039.736.248-

01, Endereço: Rua Maria Teresa Fronik Oliva , n.º 2-26, Conjunto

Habitacional Pastor Arlindo Lopes Viana, Bauru/SP, CEP 17.031-592, email:

sergioluizsilva2012@gmail.com, Fone: (14) 99755-4430, ao lance mínimo de

R$ 10.565,00 (dez mil, quinhentos e sessenta cinco reais).

TOTAL GERAL ARRECADADO: R$ 12.612,00 (DOZE MIL E
SEISCENTOS E DOZE MIL REAIS).

Outrossim, determino:

I. À Diretoria de Trânsito em conjunto com a Comissão

de Avaliação e a elaboração do recibo/transferência e o Termo de Entrega

dos lotes arrematados.

II. À Diretoria de Licitação e Contratos, as providências

para o novo Leilão Presencial com os lotes desertos 03, 05, 06 e 07.

Publique-se, na forma da lei, a fim de produzir os efeitos legais.

Estância Turística de Tremembé, 31 de Julho de 2018.

Marcelo Vaqueli

Prefeito Municipal